
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 

 

 

 

 8 августа 2024 года       № 32 

 

О награждении 

 

 

 

В соответствии с решением девятнадцатой сессии Совета 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва от  

14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Ком от 5 августа 2024 года № 8, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, успешную 

профессиональную деятельность и в честь празднования Дня строителя: 

Баулину 

Елену Богдановну 
 экономиста общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис»; 

 

Гриненко 

Сергея Павловича 
 главного механика общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис»; 

 

Зарипову 

Рамзию Ильгамовну 
 заведующего складом общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис»; 

 

Ивченко 

Андрея Анатольевича 
 начальника базы производственного 

обеспечения общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис»; 



2 

 

2. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за высокий профессионализм, ответственных подход к делу 

и в честь празднования Дня строителя: 

Комлеву  

Татьяну Сергеевну 
 делопроизводителя общества с ограниченной 

ответственностью «АСС»; 

 

Корсакову 

Александру Николаевну 
 инженера проектно-сметного отдела общества с 

ограниченной ответственностью «Квартет-

Сервис»; 

 

Кузьмина 

Александра 

Валентиновича 

 заместителя начальника производственно-

технического отдела общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис»; 

 

Матвееву 

Ларису Федоровну 
 администратора общества с ограниченной 

ответственностью «АСС»; 

 

Металенко 

Ивана Григорьевича 
 слесаря-сантехника общества с ограниченной 

ответственностью «АСС»; 

 

Портных 

Алексея Вячеславовича 
 ведущего специалиста отдела материально-

технического обеспечения общества с 

ограниченной ответственностью «Квартет-

Сервис»; 

 

Сухотёплого 

Бориса Сергеевича 
 ведущего инженера производственно-

технического отдела общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис»; 

 

Циммер 

Екатерину Андреевну 
 заместителя главного бухгалтера общества с 

ограниченной ответственностью «Квартет-

Сервис»; 

 

Шевченко 

Ярослава Ярославовича 
 начальника отдела материально-технического 

обеспечения общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис»; 

 

Шошину 

Марию Сергеевну 
 экономиста общества с ограниченной 

ответственностью «АСС»; 

 

Яковлева 

Александра 

Александровича 

 

 главного инженера общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис». 



3 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы округа «Усинск»         В.Г. Руденко 
 

Ахметова 

Радика Флюровича 
 производителя работ общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис»; 

 

Бирюкову 

Эльвиру Евгеньевну 
 заместителя главного бухгалтера общества с 

ограниченной ответственностью «АСС»; 

 

Гильманова 

Ильмира Ильфатовича 
 подсобного рабочего общества с ограниченной 

ответственностью «АСС»; 

 

Еремина 

Сергея Леонидовича 
 электрогазосварщика общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис»; 

 

Ильину 

Лилию Берековну 
 диспетчера автомобильного транспорта 

общества с ограниченной ответственностью 

«Квартет-Сервис»; 

 

Краузе  

Анну Владимировну 
 специалиста по кадрам общества с ограниченной 

ответственностью «АСС»; 

 

Мельник 

Артура Анатольевича 
 ведущего инженера производственно-

технического отдела общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис»; 

 

Попову 

Ирину Радиковну 
 бухгалтера общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис»; 

 

Снитко 

Эвелину 

Александровну 

 специалиста отдела охраны труда, 

промышленной безопасности и охраны 

окружающей среды общества с ограниченной 

ответственностью «Квартет-Сервис». 

 


